



## Kasım'da Ata'mızın yanındaydık

**B**u yıl Ata'mızın ölüm yıldönümünde pandemi nedeniyle ziyaretlerin kısıtlanması sonucu, daha küçük kapsamlı bir ziyaret ile 7 Kasım sabahı 2430. Bölge Governörü Serhan Antalyalı bu görevi yerine getirdi. Pandemi koşullarına uygun hareket eden yaklaşık 150 Rotaryen, Rotaraktör ve Interaktör ile eşleri düzenlenen törene katıldılar ve mozoleye çiçeği bıraktılar. Ayrıca, DG Serhan Antalyalı, Şeref Defterine yanda görülen metni yazarak imzaladı. Antalyalı yazıyı şöyle noktalandı: "Yolunuz bizim de yolumuzdur. İçimizde bitmeyen özlem, en derin saygı ve sonsuz minnet duygularımızla açtığımız yolda, kurduğunuz ülküde, gösterdiğiniz inançta hem yurtta hem dünyada, barış ve iyi niyeti sağlamak için hiç durmadan yürüyeceğimize and içeriz."



07.11.2020  
Cumhuriyetimizin Kurucusu Ulu Önderimiz  
Eşsiz Mustafa Kemal Atatürk  
Tevaz ve medeniyetle bağlandı olduğunuz kuds, aynı  
zamanda topluma karşı gördü ve sorumluluklarının  
bilincinde olan Türk Rotaryenleri olarak  
Cumhuriyetimizin yılmaz bekçileriyiz.  
Tüm da sizlere özdeşliğiniz gibi sahip oldukları  
mazi insanların yararına kullanılmayı bir sosyal  
savaşçıya, koruyucu, gençce, yaşlıya, kadına, engelli olana,  
çalışmaya, çalışmaya içinde bulduğunuz topluma değer  
katan herkese.  
Dil, din, ırk, etnik köken, cinsiyet ayrımı yap  
madan her alanda eşit hak ve fırsat yaratmaya  
vazgeçilmezle devam edeceğiz.  
Bu zorlu ama o kadar da aydınlık olan yolda  
mühtaş olduğunuz aşkın yirdeğimde atan  
damlarlarımızda akan hımet uki olduğunuz  
biliriz.  
Emanetiniz olan davrimizi yazarmak  
ve ilerletmek, size de vatanımıza olan en büyük  
borcumuzdur.  
Yolunuz, bizim de yolumuzdur.  
Tevazde bitmeyen özlem, en derin saygı ve  
sonsuz minnet duygularımızla, açtığınız yolda  
kurduğunuz ülküde, gösterdiğiniz inançta, hem  
yurtta hem dünyada, barış ve iyi niyet sağ  
lamak için, hiç durmadan yürüyeceğimize  
and içeriz.  
Serhan Antalyalı  
Ulusal Birlik Rotary  
2430. Bölge  
Federasyon Başkanı